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Nome Opção de
Concorrência

Nota Colocação 

VINICIUS LIMA DE ALMEIDA Ampla concorrência 646.33 1

GABRIEL BORGES Ampla concorrência 643.01 2

RAPHAELA ALVES DA SILVA Ampla concorrência 640.59 3

JOANA CAROLINE DARC DE OLIVEIRA Ampla concorrência 628.98 4

RAFAEL PAULAZINI DE SOUZA Ampla concorrência 627.68 5

JOVANI LUIZ Ampla concorrência 615.87 6

DIEGO CESAR FRANCISCO Ampla concorrência 613.94 7

INAE RIBEIRO ALVES JERONIMO Ampla concorrência 611.75 8

MARCO ANTONIO PEREIRA Ampla concorrência 611.34 9

THIAGO MATEUS FALDA Ampla concorrência 611.18 10

ESTHER MARIANE PAULINO DE 
CARVALHO

Ampla concorrência 610.51 11

FLAVIA CARDEAL BARBOSA Ampla concorrência 610.12 12

VINICIUS PEIXOTO BATISTA Ampla concorrência 608.92 13

VINICIUS TEIXEIRA BARROS Ampla concorrência 607.98 14

OTAVIO DE SOUSA VIANA Ampla concorrência 607.04 15

JOSE VINICIOS GALDINO DE ANDRADE Ampla concorrência 606.74 16

LILIANE MARA RUFINO Ampla concorrência 605.68 17

MATHEUS ELIZIARIO EUGENIO 
FERREIRA

Ampla concorrência 605.08 18

LUCAS PEREIRA DE SOUZA Ampla concorrência 602.72 19

LUIZ OTAVIO MOREIRA VIANA Ampla concorrência 600.38 20



LUIZ GUSTAVO ROSA FREIRE Ampla concorrência 595.57 21

JOAO VICTOR GOULART FRIAS Ampla concorrência 594.78 22

SERGIO EMILIO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

Ampla concorrência 593.25 23

ERNANI ZIMMERMANN VIANA Ampla concorrência 590.54 24

KARINA MARA LABANCA Ampla concorrência 587.53 25

DAVID QUEIROZ ARANTES Ampla concorrência 583.77 26

KAROLAINE DE CASSIA ROTELI Ampla concorrência 583.65 27

RONAN FERREIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 582.48 28

MATHEUS COSTA LOREDO Ampla concorrência 581.49 29

WALLISSON JUNIO FERREIRA Ampla concorrência 580.22 30

CARLOS DANIEL SALOMAO FERREIRA Ampla concorrência 579.58 31

EDIVANIA SOUZA BUENO Ampla concorrência 579.18 32

RAFAELA FRANCO COELHO Ampla concorrência 578.78 33

FELIPE DO PRADO AVELINO Ampla concorrência 578.74 34

JOAO VICTOR MENEGUCCI Ampla concorrência 576.38 35

RAIANE NATALIA APARECIDA REZENDE Ampla concorrência 575.37 36

EDUARDO HENRIQUE CABRAL 
BAPTISTELA

Ampla concorrência 575.03 37

ANA CAROLINA LUIZ DO AMARAL Ampla concorrência 574.31 38

MARCELO CORREA FILHO Ampla concorrência 572.48 39

RAMON FORTES FIGUEIREDO Ampla concorrência 568.66 40

MARKO ANTONIO RUELA HIPOLITO Ampla concorrência 564.35 41

CESAR DINIZ OLIVEIRA Ampla concorrência 563.71 42

LETICIA MARA RICARDO Ampla concorrência 562.55 43

CARLA BEATRIZ SILVA Ampla concorrência 562.28 44

AMANDA CAROLINA DE MORAES Ampla concorrência 562.14 45

LARISSA OLIVEIRA DA COSTA BARBARA Ampla concorrência 561.06 46

ALINE CRISTINA PRADO Ampla concorrência 560.70 47

GUILHERME BUENO LEITE Ampla concorrência 558.60 48

ANDRE BORGES TELES LIMA Ampla concorrência 554.96 49

GABRIEL HENRIQUE BORGES PANHOTA Ampla concorrência 554.21 50

VINICIUS BORGES DA SILVA CARVALHO Ampla concorrência 552.32 51

ALISSON CREMASCO RIBEIRO Ampla concorrência 552.28 52

ADRIA SUZANE DEL VALE GASPAR Ampla concorrência 550.77 53

PAULO AUGUSTO AMERICO MOREIRA Ampla concorrência 549.94 54

BRUNA SANTOS VERZOLLA Ampla concorrência 549.46 55



ISABELA DE SORDI ROSSETTO Ampla concorrência 548.99 56

EME MELISE DE PAULA MENDONCA Ampla concorrência 547.86 57

BEATRIZ FALEIROS ALVES BECK Ampla concorrência 546.79 58

THAINE DOS SANTOS CARVALHO Ampla concorrência 545.98 59

HELOISA NAVES BUENO MARCAL Ampla concorrência 545.91 60

PEDRO HENRIQUE DA SILVA Ampla concorrência 544.85 61

LUIZ FERNANDO BROCHI JUNIOR Ampla concorrência 543.96 62

TALLYSON HONORATO DA SILVA Ampla concorrência 543.79 63

ANNA CAROLINA VIEIRA ROSA Ampla concorrência 542.73 64

MATHEUS ANTONIO AFONSO PEREIRA Ampla concorrência 542.65 65

NATALIA COSTA Ampla concorrência 542.20 66

GUSTAVO LUIZ NOGUEIRA Ampla concorrência 538.24 67

GABRIEL ESTEVAO PEREIRA Ampla concorrência 536.86 68

JESSICA LEITE DE PAULA Ampla concorrência 536.26 69

LETICIA HELENA BERNARDO Ampla concorrência 533.71 70

JOAO MARCELO TOBIAS DE ANDRADE Ampla concorrência 532.80 71

CAROLINE CLARA TERRA DE 
FIGUEIREDO

Ampla concorrência 532.08 72

JOAO VITOR VALERIANO Ampla concorrência 531.93 73

BEATRIZ APARECIDA MARQUES Ampla concorrência 530.97 74

TAINA CRISTINA JUSTINO Ampla concorrência 530.73 75

RENATO EDER DA SILVA CASTRO Ampla concorrência 530.73 76

MARIA JULIA MARTINS DE ALMEIDA Ampla concorrência 530.35 77

LARISSA SOUZA VIEIRA Ampla concorrência 530.26 78

JACQUELINE MENDONCA DOS SANTOS Ampla concorrência 527.27 79

MIGUEL FUNCHAL Ampla concorrência 526.89 80

ANDREIA FUKUMOTO QUEIROZ Ampla concorrência 525.60 81

FERNANDO MACIEL LINO Ampla concorrência 524.42 82

GUILHERME ESTEVES GOULART Ampla concorrência 523.88 83

CAMILA DE CASSIA CORREA Ampla concorrência 523.30 84

LIVYAN MARCELA ALVES Ampla concorrência 520.61 85

HENRIQUE MOREIRA TERRA Ampla concorrência 520.59 86

RAPHAELA ALVES DE PAULA MOTTA Ampla concorrência 518.39 87

ALINE DE CASSIA DOS REIS 
GONCALVES

Ampla concorrência 515.32 88

ISADORA MARIA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 514.41 89

LUAN ALBERTO MARQUES DE Ampla concorrência 514.02 90



OLIVEIRA

BARBARA CRIVELARI Ampla concorrência 513.89 91

MARIA DE FATIMA FELICIO TERRA Ampla concorrência 513.87 92

ALINE DE JESUS ALMEIDA Ampla concorrência 513.71 93

PEDRO GABRIEL SANTOS DOS ANJOS Ampla concorrência 511.32 94

JONATHAN CLINGER CARVALHO INACIO Ampla concorrência 510.71 95

VITORIA PESSONI SILVA Ampla concorrência 507.33 96

JAQUELINE RODRIGUES RIBEIRO Ampla concorrência 507.25 97

MARIANE FERREIRA FAVERO Ampla concorrência 507.22 98

LARISSA DE PAULA MATOS Ampla concorrência 506.72 99

AMANDA ALVES VIEIRA Ampla concorrência 506.72 100

MAISA FERNANDA CEPOLINE Ampla concorrência 506.71 101

LAURA FERREIRA SILVA ASSIS Ampla concorrência 506.68 102

OTAVIO JORDANO PEIXOTO SANTOS Ampla concorrência 506.49 103

FELIPE TOMAS PENA NEGRETE Ampla concorrência 504.73 104

DOUGLAS DANIEL ESTANGUINI 
FIORAMONTE

Ampla concorrência 504.43 105

IURY DE LUCA JUNQUEIRA Ampla concorrência 504.07 106

GLAUCIA CASSIA FERREIRA Ampla concorrência 502.14 107

GEAN DE SOUZA LIMA Ampla concorrência 501.92 108

GABRIELI BARBOSA Ampla concorrência 500.80 109

PAULA EDUARDA SILVA RIBEIRO Ampla concorrência 499.49 110

JESSICA CELIA DA SILVA Ampla concorrência 499.33 111

JOAO PEDRO TREGANCINI DA COSTA Ampla concorrência 498.67 112

AMANDA CRISTINA MASSON Ampla concorrência 495.81 113

YANE BEATRIZ DOS REIS Ampla concorrência 494.81 114

EVELYN RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla concorrência 493.08 115

MARIANA RABELO MARQUES Ampla concorrência 491.79 116

GISELE DA SILVA Ampla concorrência 490.70 117

PEDRO HENRIQUE SILVA PRADO Ampla concorrência 490.68 118

ANA LARA DOS ANJOS Ampla concorrência 490.08 119

JULIO CESAR DA SILVA FERREIRA Ampla concorrência 489.93 120

MARIANE GONCALVES OLIVEIRA Ampla concorrência 487.50 121

IVO TOMAS DE OLIVEIRA JUNIOR Ampla concorrência 486.14 122

MATEUS LEITE ALEXANDRE Ampla concorrência 485.58 123

WESLEY HENRIQUE BARBOSA DO 
PRADO

Ampla concorrência 482.44 124



MARCOS PAULO FALEIROS DE SOUZA Ampla concorrência 481.78 125

GUILHERME CARVALHO SULMONETI Ampla concorrência 481.18 126

GABRIEL JUNQUEIRA MESQUITA Ampla concorrência 480.71 127

CARLOS JOSE CORREA Ampla concorrência 476.26 128

GUILHERME SUDARIO MENDES Ampla concorrência 476.16 129

MARCOS FELIPE DA COSTA Ampla concorrência 472.85 130

JAMILSON DE SOUZA Ampla concorrência 469.17 131

WALQUIRIA CABRAL CANDIDO SANTOS Ampla concorrência 467.76 132

DAYANNE CRISTINA MIRANDA REIS Ampla concorrência 467.12 133

JULIO CESAR GOULART CARVALHO 
MAGALHAES

Ampla concorrência 465.21 134

WAGNER DIEGO FAGUNDES PEREIRA Ampla concorrência 464.70 135

SUELEN SANTOS DE OLIVEIRA Ampla concorrência 461.66 136

HIGOR DA SILVA Ampla concorrência 460.25 137

EVANDRO FARIA MIRANDA Ampla concorrência 458.10 138

DOUGLAS JOSE SILVA RUFINO Ampla concorrência 454.37 139

BRUNA APARECIDA DA COSTA Ampla concorrência 453.74 140

THAILA CAMILA LUCIO DIAS Ampla concorrência 450.70 141

FERNANDO ANTONIO PRADO SOARES Ampla concorrência 446.18 142

SAMANTA APARECIDA VIEIRA Ampla concorrência 441.92 143

WALLYSON MARQUES MORAIS Ampla concorrência 441.24 144

FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
MORAES

Ampla concorrência 440.67 145

FRANCIELE JOSE DA SILVA Ampla concorrência 434.08 146

RAFAELA SOARES PEREIRA Ampla concorrência 433.09 147

LARA DE SOUZA Ampla concorrência 427.96 148

ULIESLEM HENRIQUE DE OLIVEIRA Ampla concorrência 381.73 149

OTAVIO AUGUSTO CASSIANO Ampla concorrência 375.32 150

JOANA CAROLINE DARC DE OLIVEIRA L1 628.98 1

DAVID QUEIROZ ARANTES L1 583.77 2

KAROLAINE DE CASSIA ROTELI L1 583.65 3

RAIANE NATALIA APARECIDA REZENDE L1 575.37 4

PEDRO HENRIQUE DA SILVA L1 544.85 5

RENATO EDER DA SILVA CASTRO L1 530.73 6

MARIA JULIA MARTINS DE ALMEIDA L1 530.35 7

HENRIQUE MOREIRA TERRA L1 520.59 8



ISADORA MARIA DE OLIVEIRA L1 514.41 9

PEDRO GABRIEL SANTOS DOS ANJOS L1 511.32 10

JONATHAN CLINGER CARVALHO INACIO L1 510.71 11

AMANDA ALVES VIEIRA L1 506.72 12

LAURA FERREIRA SILVA ASSIS L1 506.68 13

YANE BEATRIZ DOS REIS L1 494.81 14

MARIANE GONCALVES OLIVEIRA L1 487.50 15

IVO TOMAS DE OLIVEIRA JUNIOR L1 486.14 16

MARCOS FELIPE DA COSTA L1 472.85 17

FRANCIELE JOSE DA SILVA L1 434.08 18

JOSE VINICIOS GALDINO DE ANDRADE L2 606.74 1

SERGIO EMILIO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

L2 593.25 2

MATHEUS COSTA LOREDO L2 581.49 3

FELIPE DO PRADO AVELINO L2 578.74 4

RAMON FORTES FIGUEIREDO L2 568.66 5

AMANDA CAROLINA DE MORAES L2 562.14 6

ALINE CRISTINA PRADO L2 560.70 7

GUILHERME BUENO LEITE L2 558.60 8

ISABELA DE SORDI ROSSETTO L2 548.99 9

EME MELISE DE PAULA MENDONCA L2 547.86 10

JOAO MARCELO TOBIAS DE ANDRADE L2 532.80 11

BEATRIZ APARECIDA MARQUES L2 530.97 12

CAMILA DE CASSIA CORREA L2 523.30 13

JAQUELINE RODRIGUES RIBEIRO L2 507.25 14

GABRIELI BARBOSA L2 500.80 15

WESLEY HENRIQUE BARBOSA DO 
PRADO

L2 482.44 16

JAMILSON DE SOUZA L2 469.17 17

WALQUIRIA CABRAL CANDIDO SANTOS L2 467.76 18

SUELEN SANTOS DE OLIVEIRA L2 461.66 19

HIGOR DA SILVA L2 460.25 20

BRUNA APARECIDA DA COSTA L2 453.74 21

SAMANTA APARECIDA VIEIRA L2 441.92 22

WALLYSON MARQUES MORAIS L2 441.24 23

ULIESLEM HENRIQUE DE OLIVEIRA L2 381.73 24



OTAVIO AUGUSTO CASSIANO L2 375.32 25

RAFAEL PAULAZINI DE SOUZA L5 627.68 1

JOVANI LUIZ L5 615.87 2

THIAGO MATEUS FALDA L5 611.18 3

ESTHER MARIANE PAULINO DE 
CARVALHO

L5 610.51 4

ERNANI ZIMMERMANN VIANA L5 590.54 5

RONAN FERREIRA DE OLIVEIRA L5 582.48 6

CARLOS DANIEL SALOMAO FERREIRA L5 579.58 7

VINICIUS BORGES DA SILVA CARVALHO L5 552.32 8

BRUNA SANTOS VERZOLLA L5 549.46 9

BEATRIZ FALEIROS ALVES BECK L5 546.79 10

TALLYSON HONORATO DA SILVA L5 543.79 11

ANDREIA FUKUMOTO QUEIROZ L5 525.60 12

GUILHERME ESTEVES GOULART L5 523.88 13

ALINE DE CASSIA DOS REIS 
GONCALVES

L5 515.32 14

VITORIA PESSONI SILVA L5 507.33 15

DOUGLAS DANIEL ESTANGUINI 
FIORAMONTE

L5 504.43 16

JOAO PEDRO TREGANCINI DA COSTA L5 498.67 17

MARCOS PAULO FALEIROS DE SOUZA L5 481.78 18

DAYANNE CRISTINA MIRANDA REIS L5 467.12 19

VINICIUS TEIXEIRA BARROS L6 607.98 1

WALLISSON JUNIO FERREIRA L6 580.22 2

EDIVANIA SOUZA BUENO L6 579.18 3

CARLA BEATRIZ SILVA L6 562.28 4

LUIZ FERNANDO BROCHI JUNIOR L6 543.96 5

MATHEUS ANTONIO AFONSO PEREIRA L6 542.65 6

GUSTAVO LUIZ NOGUEIRA L6 538.24 7

GABRIEL ESTEVAO PEREIRA L6 536.86 8

JOAO VITOR VALERIANO L6 531.93 9

MARIA DE FATIMA FELICIO TERRA L6 513.87 10

GISELE DA SILVA L6 490.70 11

GABRIEL JUNQUEIRA MESQUITA L6 480.71 12



GUILHERME SUDARIO MENDES L6 476.16 13

FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
MORAES

L6 440.67 14



Curso: Bacharelado em Educação Física

Nome Opção de
Concorrência

Nota Colocação 

ERICK JUN TAMURA Ampla concorrência 625.54 1

GUILHERME FERREIRA SILVA Ampla concorrência 625.31 2

ADAYLIS LEANDRA PEREIRA DE 
REZENDE

Ampla concorrência 621.74 3

RODRIGO IZIDORO ABREU Ampla concorrência 618.24 4

JOAO ANTONIO PEREIRA Ampla concorrência 614.26 5

MARCOS ANTONIO MARTINS ROMAO 
FILHO

Ampla concorrência 607.82 6

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA BERALDO Ampla concorrência 605.99 7

THALES MARQUES CORREA Ampla concorrência 593.52 8

JESSICA CRISTINA CUSTODIO Ampla concorrência 592.88 9

LUCAS JOSE FERRAZ Ampla concorrência 583.39 10

LUAN HENRIQUE CLEMENTE FERRAZ Ampla concorrência 580.74 11

DAVID CRUZ LOPES Ampla concorrência 580.42 12

MARIA ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 579.91 13

ALEX PATRIK DE BARROS Ampla concorrência 579.78 14

ALAN COELHO Ampla concorrência 578.98 15

IGOR REZENDE DE ARAUJO Ampla concorrência 576.82 16

ROGER HENRIQUE SANTOS SILVA Ampla concorrência 576.40 17

ALINE SILVA Ampla concorrência 576.35 18

ADRIELI DA SILVA MARTINS Ampla concorrência 575.99 19

JOAO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA Ampla concorrência 571.88 20

FRANCIENE APARECIDA RODRIGUES DE
MELO

Ampla concorrência 570.56 21

BRYAN COSTA PEREIRA Ampla concorrência 567.03 22

GEORGE LUCAS NEVES Ampla concorrência 565.53 23

CLEAYTON VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR Ampla concorrência 564.77 24

ABIGAIR CIRIACO DE SANTANA Ampla concorrência 562.74 25

LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO 
CASTRO

Ampla concorrência 562.65 26

LARA MARQUES DA SILVA Ampla concorrência 562.14 27

JOAO MARCELO MENEZES DE PAIVA Ampla concorrência 562.08 28

MATEUS FARIA GOUVEA Ampla concorrência 561.98 29

VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA LOPES Ampla concorrência 560.28 30



MATEUS

FRANCISCO SILVA DE LIMA Ampla concorrência 558.25 31

MARISA CRISTINA DA SILVA Ampla concorrência 555.43 32

ROBERTA FURTADO ROSA DA SILVA Ampla concorrência 555.20 33

SILVAN ADRIANO LOURENCO DA 
CUNHA

Ampla concorrência 555.20 34

LUIZ ANTERO ALVES MONTEIRO Ampla concorrência 554.62 35

LUANA FROES LOSNACK Ampla concorrência 554.47 36

MARIA CAROLINA PEREIRA DOS 
SANTOS

Ampla concorrência 553.20 37

JOAO CARLOS GIMENEZ Ampla concorrência 551.44 38

MARIANA LUIZA DE LIMA Ampla concorrência 549.27 39

FRANKLIN VASCONCELOS VITOR Ampla concorrência 548.68 40

VINICIUS HENRIQUE CALLE Ampla concorrência 548.24 41

FELIPE DONIZETTI VIEIRA E SILVA Ampla concorrência 546.69 42

MIRIAN CHAGAS DE REZENDE Ampla concorrência 546.65 43

DENIS AMARAL FELIX Ampla concorrência 545.72 44

WENDY VICTORIA MAIA BEZERRA Ampla concorrência 544.94 45

EVERTON JUNIOR GONZAGA Ampla concorrência 542.09 46

DANIELI ALBUQUERQUE MACEDO Ampla concorrência 542.03 47

RODRIGO JOSE DE SOUZA SILVA Ampla concorrência 540.23 48

DELIO XAVIER Ampla concorrência 539.36 49

PEDRO PRUDENCIANO DA SILVA Ampla concorrência 539.21 50

PAULO AUGUSTO BATISTA Ampla concorrência 538.87 51

AUGUSTO CESAR DOS ANJOS BORGES Ampla concorrência 538.78 52

JOAO PAULO CORREA Ampla concorrência 538.27 53

BRUNA MARTINS SOUZA Ampla concorrência 535.21 54

JOSE GERALDO DAMASCENO MELO Ampla concorrência 535.13 55

JAQUELINE MONTEIRO Ampla concorrência 533.49 56

CRISTIAN ALCANTARA DOS SANTOS Ampla concorrência 533.30 57

MIKAEL MARTINS POLICARPO Ampla concorrência 532.92 58

MURILO HENRIQUE ANDRADE SILVA Ampla concorrência 532.88 59

GUILHERME FERREIRA BASTOS Ampla concorrência 532.26 60

JANAINA APARECIDA DOS SANTOS Ampla concorrência 531.99 61

LUCAS MARCO ANTONIO ARAO 
ELEUTERIO

Ampla concorrência 530.84 62

WANDERSON MARTINS SOARES Ampla concorrência 530.53 63



GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA Ampla concorrência 529.89 64

JOSE ALIXANDRE DOS SANTOS NETO Ampla concorrência 528.39 65

CAMILA MINCIOTTI Ampla concorrência 527.81 66

FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS Ampla concorrência 527.78 67

MARCOS ANTONIO RIBEIRO BARBOSA Ampla concorrência 527.62 68

LAURA CRISTINA GARCIA SOUZA Ampla concorrência 527.09 69

JULIO CESAR SILVA NEGRAO Ampla concorrência 524.15 70

VALKIRIA PEREIRA DE CASTRO Ampla concorrência 524.08 71

LEANDRO HENRIQUE SANTOS 
MARQUES

Ampla concorrência 524.04 72

CICERO JORGE FERREIRA MIGUEL Ampla concorrência 523.86 73

JOEZER ADALBERTO SILVA Ampla concorrência 523.20 74

ADAIR JOSE GOULART Ampla concorrência 522.51 75

MAIRA CRISTINA MARQUES Ampla concorrência 522.36 76

FLAVIA ELISA DE MORAIS Ampla concorrência 521.66 77

HERYSSON VINICIUS PEDRO Ampla concorrência 521.05 78

GABRIELLY CRISTINA LACERDA 
FRANCO

Ampla concorrência 520.90 79

FABIO RODRIGUES RUSSO Ampla concorrência 520.67 80

LIARA BAIZI MIGUEL Ampla concorrência 519.74 81

ANA CAROLINA PEREIRA Ampla concorrência 519.08 82

CLAUDINEI LUIZ DA SILVA Ampla concorrência 518.64 83

ISABELA MARCONI LEMOS Ampla concorrência 518.32 84

ANA PAULA DA SILVA Ampla concorrência 517.83 85

FABRICIO MARQUES MACHADO Ampla concorrência 517.71 86

THAILA DE FATIMA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 516.53 87

JOAO MARCOS REITOR Ampla concorrência 513.54 88

MATHEUS PAPANDREA DE CARVALHO 
MEIRELLES AMARAL

Ampla concorrência 513.28 89

RAQUEL LUCIMAR SILVA SANTOS Ampla concorrência 513.27 90

ATHOS DE ARAUJO CORREA Ampla concorrência 512.70 91

LUIZ FELIPE DA SILVA Ampla concorrência 512.53 92

GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO DE 
CARVALHO

Ampla concorrência 511.92 93

MILLENA LUCINDO Ampla concorrência 510.65 94

RAFAELA DA SILVA RIBEIRO Ampla concorrência 510.09 95

ALLYSON FELIPPE DA LUZ Ampla concorrência 509.79 96



LUCIANO OSVALDO RIBEIRO Ampla concorrência 508.62 97

DIONATHAN NEVES DA SILVA Ampla concorrência 507.34 98

JAMILE CILIRO TUDISCO Ampla concorrência 506.95 99

CASSIA GODOI Ampla concorrência 504.80 100

AMANDA DE LOURDES LOPES Ampla concorrência 504.16 101

TAINA DE CASSIA DA SILVA Ampla concorrência 502.98 102

ELIAS DOS SANTOS LOPES Ampla concorrência 502.80 103

DENIS JUNIO PAULINO Ampla concorrência 502.56 104

DANIELE VICTA MORAIS OLIVEIRA 
NUNES

Ampla concorrência 500.80 105

EDSON NUNES TEOFILO JUNIOR Ampla concorrência 500.12 106

REGINALDO TERRA NOGUEIRA Ampla concorrência 499.80 107

RONALDO HENRIQUE DA SILVA Ampla concorrência 499.37 108

OCTAVIO BACHA FERREIRA Ampla concorrência 498.24 109

RENATO ANTONIO BATISTA FILHO Ampla concorrência 496.12 110

EDUARDO HENRIQUE PEREIRA JUNIOR Ampla concorrência 492.64 111

DIEGO DA SILVA SOUSA Ampla concorrência 492.59 112

MARCELO SOARES DE SOUZA Ampla concorrência 490.42 113

GLEICIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA Ampla concorrência 487.05 114

DAMIRIANE MARINA DA SILVA 
ALFREDO

Ampla concorrência 486.58 115

GUILHERME DE OLIVEIRA PAIVA Ampla concorrência 484.23 116

ERIKA SOARES DA SILVA Ampla concorrência 483.39 117

WILLIAM GLEISSON BATISTA CABRAL Ampla concorrência 481.66 118

MARCOS PAULO VIEIRA Ampla concorrência 481.10 119

PAULO LUCIO DE AZEVEDO FILHO Ampla concorrência 480.70 120

THAMIRIS MIGUEL DOS SANTOS Ampla concorrência 478.12 121

LUIZA OLIVEIRA BATISTA Ampla concorrência 478.07 122

LETICIA DE SOUZA NOEL Ampla concorrência 477.49 123

SABRINA TORREHAN SANTOS Ampla concorrência 476.68 124

ISABELA LUIZA FERREIRA DA ROCHA Ampla concorrência 476.39 125

ANA CAROLINA TATIANA DE SOUZA Ampla concorrência 476.07 126

ANA CAROLINA ALVES MARINHO 
NEVES

Ampla concorrência 475.49 127

IRANILDES RIBEIRO DA SILVA Ampla concorrência 475.09 128

WILLIAM ROBERTO FARIA MOISES Ampla concorrência 474.35 129

LEONARDO GONCALVES CUSTODIO Ampla concorrência 473.37 130



OTAVIO RODRIGUES BIANCHINI Ampla concorrência 472.63 131

VANESSA DE FATIMA NOGUEIRA Ampla concorrência 471.32 132

FABIANO DANIEL DA SILVA Ampla concorrência 471.05 133

JUMEI DOS REIS DA SILVA Ampla concorrência 470.21 134

TIAGO CHAVES Ampla concorrência 467.08 135

JOICE HELENA GRACIANO DE SOUZA Ampla concorrência 466.01 136

CRISTIANO DE PAIVA CASTRO Ampla concorrência 464.77 137

KARINA GABRIELA RODRIGUES DA 
SILVA

Ampla concorrência 462.30 138

ROBSON ALVARENGA Ampla concorrência 461.78 139

FLAVIA DE SOUZA COSTA Ampla concorrência 461.47 140

AMAURI DA SILVA ROSA Ampla concorrência 461.32 141

FABIANO APARECIDO PEREIRA FILHO Ampla concorrência 459.85 142

ABNER DE ASSIS Ampla concorrência 458.80 143

ALINE APARECIDA VIEIRA GONZAGA Ampla concorrência 458.14 144

VINICIUS FELIPE LIMA Ampla concorrência 458.01 145

DENER RIBEIRO DOS SANTOS Ampla concorrência 457.55 146

VALQUIMAR VITOR LOPES Ampla concorrência 457.10 147

RAFAELA LEODORO DE JESUS Ampla concorrência 450.71 148

GIOVANA MARIA DO CARMO MESSIAS Ampla concorrência 450.69 149

JULIANA HELENA PEREIRA Ampla concorrência 448.79 150

ALVARO MARQUES DOS SANTOS Ampla concorrência 445.38 151

JESSICA PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência 443.68 152

CINTIA BARBOSA SANDOVAL Ampla concorrência 443.02 153

LEANDRO DOS SANTOS LUIZ Ampla concorrência 425.98 154

MIKE DEIVIS DA SILVA Ampla concorrência 420.56 155

EVERTON RODRIGUES DE PAIVA Ampla concorrência 419.73 156

STEFANI MARTINS DOMINGOS Ampla concorrência 415.74 157

LAERT PEREIRA BARBOSA JUNIOR Ampla concorrência 412.98 158

SHIRLEI DONIZETE BATISTA Ampla concorrência 406.18 159

GUILHERME FERREIRA SILVA L1 625.31 1

BRYAN COSTA PEREIRA L1 567.03 2

CLEAYTON VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR L1 564.77 3

VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA LOPES 
MATEUS

L1 560.28 4

JOAO PAULO CORREA L1 538.27 5



MIKAEL MARTINS POLICARPO L1 532.92 6

HERYSSON VINICIUS PEDRO L1 521.05 7

GABRIELLY CRISTINA LACERDA 
FRANCO

L1 520.90 8

ISABELA LUIZA FERREIRA DA ROCHA L1 476.39 9

CRISTIANO DE PAIVA CASTRO L1 464.77 10

JESSICA PEREIRA DA SILVA L1 443.68 11

MIKE DEIVIS DA SILVA L1 420.56 12

LUAN HENRIQUE CLEMENTE FERRAZ L2 580.74 1

GEORGE LUCAS NEVES L2 565.53 2

LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO 
CASTRO

L2 562.65 3

MARISA CRISTINA DA SILVA L2 555.43 4

SILVAN ADRIANO LOURENCO DA 
CUNHA

L2 555.20 5

MARIA CAROLINA PEREIRA DOS 
SANTOS

L2 553.20 6

FRANKLIN VASCONCELOS VITOR L2 548.68 7

DENIS AMARAL FELIX L2 545.72 8

DELIO XAVIER L2 539.36 9

LUCAS MARCO ANTONIO ARAO 
ELEUTERIO

L2 530.84 10

FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS L2 527.78 11

LEANDRO HENRIQUE SANTOS 
MARQUES

L2 524.04 12

JOEZER ADALBERTO SILVA L2 523.20 13

ADAIR JOSE GOULART L2 522.51 14

MAIRA CRISTINA MARQUES L2 522.36 15

ANA CAROLINA PEREIRA L2 519.08 16

FABRICIO MARQUES MACHADO L2 517.71 17

ALLYSON FELIPPE DA LUZ L2 509.79 18

CASSIA GODOI L2 504.80 19

DENIS JUNIO PAULINO L2 502.56 20

EDSON NUNES TEOFILO JUNIOR L2 500.12 21

DIEGO DA SILVA SOUSA L2 492.59 22

GLEICIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA L2 487.05 23

ERIKA SOARES DA SILVA L2 483.39 24



SABRINA TORREHAN SANTOS L2 476.68 25

IRANILDES RIBEIRO DA SILVA L2 475.09 26

ABNER DE ASSIS L2 458.80 27

ALINE APARECIDA VIEIRA GONZAGA L2 458.14 28

VALQUIMAR VITOR LOPES L2 457.10 29

RAFAELA LEODORO DE JESUS L2 450.71 30

GIOVANA MARIA DO CARMO MESSIAS L2 450.69 31

ALVARO MARQUES DOS SANTOS L2 445.38 32

ERICK JUN TAMURA L5 625.54 1

JESSICA CRISTINA CUSTODIO L5 592.88 2

ALINE SILVA L5 576.35 3

FRANCIENE APARECIDA RODRIGUES DE
MELO

L5 570.56 4

MATEUS FARIA GOUVEA L5 561.98 5

LUIZ ANTERO ALVES MONTEIRO L5 554.62 6

VINICIUS HENRIQUE CALLE L5 548.24 7

VALKIRIA PEREIRA DE CASTRO L5 524.08 8

LIARA BAIZI MIGUEL L5 519.74 9

ISABELA MARCONI LEMOS L5 518.32 10

THAILA DE FATIMA DE OLIVEIRA L5 516.53 11

GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO DE 
CARVALHO

L5 511.92 12

LUCIANO OSVALDO RIBEIRO L5 508.62 13

RENATO ANTONIO BATISTA FILHO L5 496.12 14

MARCOS PAULO VIEIRA L5 481.10 15

ANA CAROLINA TATIANA DE SOUZA L5 476.07 16

DENER RIBEIRO DOS SANTOS L5 457.55 17

LUCAS JOSE FERRAZ L6 583.39 1

ALAN COELHO L6 578.98 2

ADRIELI DA SILVA MARTINS L6 575.99 3

PAULO AUGUSTO BATISTA L6 538.87 4

JOSE GERALDO DAMASCENO MELO L6 535.13 5

WANDERSON MARTINS SOARES L6 530.53 6

ANA PAULA DA SILVA L6 517.83 7

ATHOS DE ARAUJO CORREA L6 512.70 8



MILLENA LUCINDO L6 510.65 9

DIONATHAN NEVES DA SILVA L6 507.34 10

AMANDA DE LOURDES LOPES L6 504.16 11

DANIELE VICTA MORAIS OLIVEIRA 
NUNES

L6 500.80 12

RONALDO HENRIQUE DA SILVA L6 499.37 13

WILLIAM GLEISSON BATISTA CABRAL L6 481.66 14

THAMIRIS MIGUEL DOS SANTOS L6 478.12 15

ANA CAROLINA ALVES MARINHO 
NEVES

L6 475.49 16

LEONARDO GONCALVES CUSTODIO L6 473.37 17

ROBSON ALVARENGA L6 461.78 18

SHIRLEI DONIZETE BATISTA L6 406.18 19



Curso: Licenciatura em Educação Física

Nome Opção de
Concorrência

Nota Colocação 

LUIS GUSTAVO SILVEIRA Ampla concorrência 610.82 1

FELIPE ELIAS DE ASSIS CASTRO Ampla concorrência 608.64 2

VINICIUS MICHELLIN PARRA Ampla concorrência 585.05 3

JOAO VICTOR RIBOLI Ampla concorrência 580.17 4

JOAO MARCOS DE OLIVEIRA 
ELEUTERIO

Ampla concorrência 577.04 5

ROMARYO MEINBERG DE SOUSA Ampla concorrência 575.99 6

RICHARD GUSTAVO FRANCA PEREIRA Ampla concorrência 575.97 7

ARTHUR DE ARAUJO AZEVEDO Ampla concorrência 575.35 8

PEDRO HENRIQUE SOUSA Ampla concorrência 575.14 9

GUILHERME THOMPSON GRIFFO 
TORRENTE

Ampla concorrência 570.33 10

PATRICIA DO ROSARIO RIBEIRO Ampla concorrência 566.30 11

JOSE DOS REIS MENDES JUNIOR Ampla concorrência 565.46 12

ALISON DE OLIVEIRA COELHO Ampla concorrência 565.27 13

MIRELLA CRISTINA MARTINS BAPTISTA Ampla concorrência 562.89 14

LUAN PATRICK VINICIUS DOS SANTOS Ampla concorrência 562.13 15

PERLA VIRGINIA FERREIRA SANTANA Ampla concorrência 560.75 16

LUCA CASSEMIRO PEREIRA PATRIOTA Ampla concorrência 560.35 17

JONATHAN DA SILVA GUIMARAES Ampla concorrência 557.17 18

DIEGO FONSECA RABELLO Ampla concorrência 556.00 19

BRUNO HENRIQUE DE LIMA Ampla concorrência 554.85 20

JULIO CEZAR TEIXEIRA NOGUEIRA Ampla concorrência 551.45 21

FABIO SILVA GOMES Ampla concorrência 547.94 22

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 546.12 23

GUILHERME GENE ABLEN Ampla concorrência 544.37 24

ALICE MARA DA SILVA Ampla concorrência 539.25 25

NAIARA OLIVEIRA DA CRUZ Ampla concorrência 538.93 26

AMANDA DOS SANTOS MENDES Ampla concorrência 537.13 27

KASSIUS MARCELUZ AZARIAS LICCI 
JUNIOR

Ampla concorrência 536.89 28

THIAGO MATHEUS FERREIRA DA SILVA Ampla concorrência 535.33 29

LUCAS PIVA DE BRITO Ampla concorrência 534.08 30

FELIPE HENRIQUE MENDONCA SILVA Ampla concorrência 532.45 31



THAIS VIEIRA BUENO DE CARVALHO Ampla concorrência 532.42 32

NADIA CRISTINA DE ARAUJO Ampla concorrência 531.79 33

TULIO DANIEL SALOMAO 
CASAGRANDE

Ampla concorrência 529.97 34

JONATHAN WILLIAM DA SILVA LEITE Ampla concorrência 527.91 35

JOAO MARCOS RIBEIRO DE SOUZA Ampla concorrência 526.25 36

ALISSON MARQUES DA SILVA Ampla concorrência 523.61 37

GISELE MARIA RODRIGUES Ampla concorrência 523.13 38

LUCAS JOSE PRADO Ampla concorrência 523.11 39

JESSICA DA COSTA SILVA Ampla concorrência 520.95 40

GABRIEL SANTOS FERREIRA Ampla concorrência 520.51 41

MATEUS HENRIQUE CANDIDO Ampla concorrência 517.20 42

SAMUEL ANTONIO DE OLIVEIRA JULIO Ampla concorrência 516.60 43

GIOVANI GABRIEL SILVA PAULA Ampla concorrência 514.54 44

SALETE DE CASSIA PEREIRA DE 
CARVALHO

Ampla concorrência 512.06 45

LUIS FELIPE MARCAL DE OLIVEIRA Ampla concorrência 507.72 46

IGOR DA SILVA BUENO Ampla concorrência 506.76 47

LUCAS EDUARDO DA SILVA Ampla concorrência 506.35 48

FLAVIA FERNANDA GOMES Ampla concorrência 505.50 49

WESLEY ELOI VIEIRA Ampla concorrência 504.77 50

THAIS CRISTINA DA SILVA SOARES DE 
MAGALHAES

Ampla concorrência 502.26 51

DAYSON GUIMARAES RAMOS Ampla concorrência 502.24 52

ELIANA VIEIRA Ampla concorrência 501.14 53

TATIANE CAROLINE DE OLIVEIRA Ampla concorrência 500.09 54

LUCAS RUAN DOS SANTOS Ampla concorrência 497.31 55

SILVONEI BRAGA Ampla concorrência 495.16 56

RENAN LUCAS JULIANO CORREA Ampla concorrência 487.49 57

JULIA ARAUJO DE SOUZA Ampla concorrência 485.98 58

JEFFERSON WILLIAM DE LIMA Ampla concorrência 485.00 59

ARTUR DA SILVA CAVALCANTE Ampla concorrência 484.46 60

MARCIA APARECIDA CORREA DA COSTA Ampla concorrência 484.15 61

FILIPE GABRIEL DE CARVALHO Ampla concorrência 480.80 62

AMANDA LOURENCO DA SILVEIRA Ampla concorrência 472.31 63

JOAO PEDRO LUCHESI BONCOMPANI DE
CARVALHO

Ampla concorrência 467.87 64



FRANCIELE APARECIDA RABELO Ampla concorrência 467.77 65

FLAVIA RAQUELE OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

Ampla concorrência 467.35 66

MARCOS VINICIUS DE MORAIS Ampla concorrência 464.79 67

AMANDA JORDANIA FARIA 
MACATROZZO

Ampla concorrência 463.63 68

ARIANE MARIA COSTA DOS SANTOS Ampla concorrência 462.81 69

LEONARDO LUIS HORTELAN Ampla concorrência 460.31 70

DOUGLAS SILVA SILVERIO Ampla concorrência 455.90 71

ELISANGELA VIEIRA DA SILVA Ampla concorrência 449.91 72

LAURA COSTA ESTEVES Ampla concorrência 430.28 73

JOAO VICTOR RIBOLI L1 580.17 1

ROMARYO MEINBERG DE SOUSA L1 575.99 2

RICHARD GUSTAVO FRANCA PEREIRA L1 575.97 3

ARTHUR DE ARAUJO AZEVEDO L1 575.35 4

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA L1 546.12 5

AMANDA DOS SANTOS MENDES L1 537.13 6

LUCAS PIVA DE BRITO L1 534.08 7

THAIS VIEIRA BUENO DE CARVALHO L1 532.42 8

DAYSON GUIMARAES RAMOS L1 502.24 9

ELIANA VIEIRA L1 501.14 10

FILIPE GABRIEL DE CARVALHO L1 480.80 11

GUILHERME THOMPSON GRIFFO 
TORRENTE

L2 570.33 1

ALISON DE OLIVEIRA COELHO L2 565.27 2

LUAN PATRICK VINICIUS DOS SANTOS L2 562.13 3

LUCA CASSEMIRO PEREIRA PATRIOTA L2 560.35 4

ALICE MARA DA SILVA L2 539.25 5

NAIARA OLIVEIRA DA CRUZ L2 538.93 6

THIAGO MATHEUS FERREIRA DA SILVA L2 535.33 7

JOAO MARCOS RIBEIRO DE SOUZA L2 526.25 8

JESSICA DA COSTA SILVA L2 520.95 9

MATEUS HENRIQUE CANDIDO L2 517.20 10

LUIS FELIPE MARCAL DE OLIVEIRA L2 507.72 11

LUCAS EDUARDO DA SILVA L2 506.35 12



LUCAS RUAN DOS SANTOS L2 497.31 13

SILVONEI BRAGA L2 495.16 14

RENAN LUCAS JULIANO CORREA L2 487.49 15

JEFFERSON WILLIAM DE LIMA L2 485.00 16

MARCIA APARECIDA CORREA DA COSTA L2 484.15 17

FRANCIELE APARECIDA RABELO L2 467.77 18

FLAVIA RAQUELE OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

L2 467.35 19

ARIANE MARIA COSTA DOS SANTOS L2 462.81 20

DIEGO FONSECA RABELLO L5 556.00 1

BRUNO HENRIQUE DE LIMA L5 554.85 2

JULIO CEZAR TEIXEIRA NOGUEIRA L5 551.45 3

FABIO SILVA GOMES L5 547.94 4

TULIO DANIEL SALOMAO 
CASAGRANDE

L5 529.97 5

IGOR DA SILVA BUENO L5 506.76 6

JULIA ARAUJO DE SOUZA L5 485.98 7

AMANDA JORDANIA FARIA 
MACATROZZO

L5 463.63 8

LEONARDO LUIS HORTELAN L5 460.31 9

PEDRO HENRIQUE SOUSA L6 575.14 1

JOSE DOS REIS MENDES JUNIOR L6 565.46 2

FELIPE HENRIQUE MENDONCA SILVA L6 532.45 3

JONATHAN WILLIAM DA SILVA LEITE L6 527.91 4

ALISSON MARQUES DA SILVA L6 523.61 5

SAMUEL ANTONIO DE OLIVEIRA JULIO L6 516.60 6

FLAVIA FERNANDA GOMES L6 505.50 7

MARCOS VINICIUS DE MORAIS L6 464.79 8



Curso: Bacharelado em Ciência da Computação

Nome Opção de
Concorrência

Nota Colocação 

JORGE LUIZ DE VASCONCELOS JUNIOR Ampla concorrência 659.98 1

DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES SILVA Ampla concorrência 634.50 2

VICTOR HENRIQUE DE FREITAS SILVA Ampla concorrência 623.57 3

ERICK DE SOUZA TEODORO Ampla concorrência 622.00 4

SILVANA MARIA MARQUES Ampla concorrência 616.17 5

SAMUEL AVILA FERNANDES Ampla concorrência 610.63 6

BEATRIZ BENTO MARTINS Ampla concorrência 610.23 7

ISAIAS SANTOS DE SOUZA Ampla concorrência 607.97 8

EVERTON WILLIAN FERREIRA Ampla concorrência 605.87 9

MARCELO AUGUSTO DUQUE DA SILVA Ampla concorrência 604.29 10

DYOVANA AUGUSTO SANTIAGO Ampla concorrência 598.25 11

JOAO MARCOS GABRIEL RAMOS Ampla concorrência 580.37 12

MILENE GOMES MIRANDA Ampla concorrência 578.85 13

VINICIUS GABRIEL DE ASSIS FERREIRA Ampla concorrência 578.32 14

MATEUS JOSE DA SILVA Ampla concorrência 573.10 15

RENATO DA SILVA FERNANDES Ampla concorrência 569.39 16

LUCAS JOSE SERRA MATTHES Ampla concorrência 561.81 17

DAIANE CRISTINA GARCIA Ampla concorrência 561.35 18

FRANCISNEY HENRIQUE BALBINO 
FERREIRA

Ampla concorrência 556.75 19

WELLINGTON GUSTAVO DA SILVA Ampla concorrência 555.85 20

JOAO VICTOR BARBOSA FIGUEIRO Ampla concorrência 553.06 21

RICARDO BARROS VECCHI Ampla concorrência 551.41 22

JOAO CARLOS DA SILVA Ampla concorrência 550.07 23

LUIZ OTAVIO BRAGA ROSENDO Ampla concorrência 544.94 24

JOAO PEDRO PEREIRA MATTOS Ampla concorrência 544.46 25

LUCAS MEIRA DE SOUZA Ampla concorrência 544.37 26

MAITE FREITAS DA SILVA Ampla concorrência 543.82 27

JOAO VITOR EDUARDO GOMES DE 
AQUINO

Ampla concorrência 542.25 28

GABRIEL RODRIGUES GONCALVES Ampla concorrência 532.30 29

FELIPE TEIXEIRA RESENDE Ampla concorrência 529.59 30

MATEUS DE CARVALHO REZENDE Ampla concorrência 521.70 31

LUIZ CARLOS DA SILVA Ampla concorrência 520.01 32



LEANDRO LUIS DA CRUZ SENA Ampla concorrência 519.74 33

LUAN FERREIRA DE SOUZA Ampla concorrência 512.79 34

MONICA LARISSA DOS SANTOS NAVES Ampla concorrência 500.44 35

ADAIL DE ARAUJO SANTOS Ampla concorrência 495.54 36

KARINA BORGES DA SILVA Ampla concorrência 492.80 37

MARLLON VIEIRA VERGILI Ampla concorrência 488.20 38

WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA Ampla concorrência 486.17 39

BEATRIZ DIAS SOUZA Ampla concorrência 484.10 40

FELIPE DOS SANTOS SILVA Ampla concorrência 482.85 41

ELIELTON RAMOS MORAIS Ampla concorrência 480.43 42

ERIC SANTOS MARQUES MOREIRA Ampla concorrência 475.50 43

GUSTAVO ALESSANDRO CAXIAS 
MOREIRA

Ampla concorrência 474.20 44

CATIA KENIA ROCHA PONCIANO Ampla concorrência 474.13 45

FERNANDA VILAS BOAS Ampla concorrência 471.91 46

FERNANDO CANDIDO Ampla concorrência 460.70 47

WESLEI DE ALMEIDA ESTEVES Ampla concorrência 458.54 48

NUBIA DE FATIMA DA SILVA ARNAUT Ampla concorrência 452.13 49

SILVANA MARIA MARQUES L1 616.17 1

BEATRIZ BENTO MARTINS L1 610.23 2

MAITE FREITAS DA SILVA L1 543.82 3

GABRIEL RODRIGUES GONCALVES L1 532.30 4

FELIPE TEIXEIRA RESENDE L1 529.59 5

MATEUS DE CARVALHO REZENDE L1 521.70 6

MARLLON VIEIRA VERGILI L1 488.20 7

WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA L1 486.17 8

FERNANDA VILAS BOAS L1 471.91 9

NUBIA DE FATIMA DA SILVA ARNAUT L1 452.13 10

MILENE GOMES MIRANDA L2 578.85 1

FRANCISNEY HENRIQUE BALBINO 
FERREIRA

L2 556.75 2

WELLINGTON GUSTAVO DA SILVA L2 555.85 3

JOAO VICTOR BARBOSA FIGUEIRO L2 553.06 4

LUIZ OTAVIO BRAGA ROSENDO L2 544.94 5

LUCAS MEIRA DE SOUZA L2 544.37 6



LUIZ CARLOS DA SILVA L2 520.01 7

LEANDRO LUIS DA CRUZ SENA L2 519.74 8

LUAN FERREIRA DE SOUZA L2 512.79 9

MONICA LARISSA DOS SANTOS NAVES L2 500.44 10

ADAIL DE ARAUJO SANTOS L2 495.54 11

CATIA KENIA ROCHA PONCIANO L2 474.13 12

ISAIAS SANTOS DE SOUZA L6 607.97 1

DYOVANA AUGUSTO SANTIAGO L6 598.25 2

RENATO DA SILVA FERNANDES L6 569.39 3

DAIANE CRISTINA GARCIA L6 561.35 4

JOAO PEDRO PEREIRA MATTOS L6 544.46 5

GUSTAVO ALESSANDRO CAXIAS 
MOREIRA

L6 474.20 6

FERNANDO CANDIDO L6 460.70 7



Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome Opção de
Concorrência

Nota Colocação 

ANA CLARA GIMBO VELLOSO Ampla concorrência 618.05 1

BEATRIZ BARBOSA CABRAL Ampla concorrência 615.93 2

JOAO OTAVIO GARCIA COSTA Ampla concorrência 605.03 3

MIRIA TRISTAO SILVA Ampla concorrência 603.52 4

PRISCILA ALVARENGA MAZIEIRO Ampla concorrência 598.96 5

JOSE ANGELO GALVANI DE FREITAS 
NETO

Ampla concorrência 598.22 6

DEBORAH CIANCAGLIO MASCARINI Ampla concorrência 595.75 7

PEDRO JORGE SOARES MARQUES Ampla concorrência 594.58 8

LUCAS DANIEL DIAS SALOMAO Ampla concorrência 591.86 9

RODRIGO DE SOUZA TAVEIRA Ampla concorrência 581.29 10

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA Ampla concorrência 574.23 11

STELLA DE CASTRO SILVA Ampla concorrência 571.69 12

STEFFANY GENICOLO Ampla concorrência 566.17 13

LETICIA LOPES FIGUEIREDO Ampla concorrência 564.41 14

CLEISLA FERREIRA GARCIA Ampla concorrência 562.87 15

DANILO DA SILVA PORFIRIO Ampla concorrência 560.79 16

TATIELI FERNANDES DA COSTA Ampla concorrência 560.42 17

ANA ELOIZA RIBEIRO DA SILVA Ampla concorrência 559.10 18

MIRENA NAYARA DA SILVA Ampla concorrência 555.53 19

LARISSA LETIERE FRANCISCO Ampla concorrência 555.37 20

GEOVANI FREITAS DOS SANTOS Ampla concorrência 554.06 21

KAMILLA DI SARA CORREA SILVA Ampla concorrência 554.03 22

LUCAS SANTOS SILVA Ampla concorrência 551.63 23

JUSSARA CRISTINA CANDIDA DO 
NASCIMENTO

Ampla concorrência 546.98 24

JOSIENE ALVES DOS SANTOS Ampla concorrência 546.64 25

GIOVANNA PEREZ DAGOSTINO Ampla concorrência 545.77 26

DANIELE CRISTINA DESCROVE VALERIO Ampla concorrência 545.74 27

FABIO HENRIQUE JUNIOR Ampla concorrência 542.99 28

ERICA DA SILVA FERREIRA Ampla concorrência 535.62 29

RODRIGO JOSE DOS SANTOS Ampla concorrência 533.41 30

ANA CAROLINA PANDOLFO Ampla concorrência 533.01 31



CLARINA GOUVEA VIDAL Ampla concorrência 524.30 32

GILZIKELBER GABRIEL DO 
NASCIMENTO

Ampla concorrência 522.91 33

CAIQUE INACIO AUGUSTO Ampla concorrência 521.35 34

JONNAS HENRIQUE ALBO SILVA Ampla concorrência 510.95 35

TAIS LUANA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 510.95 36

NATALIA DE FATIMA SILVA PRADO Ampla concorrência 509.11 37

ESTER NAVARRO Ampla concorrência 509.07 38

LEONARDO VINICIUS DE ALMEIDA Ampla concorrência 508.95 39

DIELLIS RONIELI SERPA Ampla concorrência 508.79 40

MARINA RIBEIRO GABRIEL Ampla concorrência 508.15 41

RAISSA SANTOS Ampla concorrência 508.02 42

WEVERTON FERNANDO DOS SANTOS Ampla concorrência 507.30 43

HIGORDY FRANCISCO SILVA Ampla concorrência 475.92 44

QUEREN ZAINE DE SOUZA TAVEIRA Ampla concorrência 471.04 45

ISABELA NOGUEIRA DA SILVA Ampla concorrência 470.81 46

RAFAEL CEOLATO DA SILVA Ampla concorrência 470.60 47

ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA Ampla concorrência 469.45 48

FERNANDA DA SILVA FARIA Ampla concorrência 467.21 49

JOSIMAR DA CUNHA Ampla concorrência 463.48 50

LUIZ OTAVIO MOREIRA Ampla concorrência 462.58 51

GEORGE HARRISON MENDES Ampla concorrência 460.08 52

LUCAS ALVAREZ PENHA Ampla concorrência 407.08 53

THIAGO GONCALVES DA SILVA Ampla concorrência 392.74 54

KAMILLA DI SARA CORREA SILVA L1 554.03 1

FABIO HENRIQUE JUNIOR L1 542.99 2

ANA CAROLINA PANDOLFO L1 533.01 3

GILZIKELBER GABRIEL DO 
NASCIMENTO

L1 522.91 4

ESTER NAVARRO L1 509.07 5

RAISSA SANTOS L1 508.02 6

ANTONIA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA L1 469.45 7

LUCAS ALVAREZ PENHA L1 407.08 8

ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA L2 574.23 1

STEFFANY GENICOLO L2 566.17 2



CLEISLA FERREIRA GARCIA L2 562.87 3

DANILO DA SILVA PORFIRIO L2 560.79 4

TATIELI FERNANDES DA COSTA L2 560.42 5

JUSSARA CRISTINA CANDIDA DO 
NASCIMENTO

L2 546.98 6

JOSIENE ALVES DOS SANTOS L2 546.64 7

CLARINA GOUVEA VIDAL L2 524.30 8

LEONARDO VINICIUS DE ALMEIDA L2 508.95 9

DIELLIS RONIELI SERPA L2 508.79 10

MARINA RIBEIRO GABRIEL L2 508.15 11

HIGORDY FRANCISCO SILVA L2 475.92 12

FERNANDA DA SILVA FARIA L2 467.21 13

THIAGO GONCALVES DA SILVA L2 392.74 14

LARISSA LETIERE FRANCISCO L5 555.37 1

MIRENA NAYARA DA SILVA L6 555.53 1

GEOVANI FREITAS DOS SANTOS L6 554.06 2

LUCAS SANTOS SILVA L6 551.63 3

ERICA DA SILVA FERREIRA L6 535.62 4

CAIQUE INACIO AUGUSTO L6 521.35 5

WEVERTON FERNANDO DOS SANTOS L6 507.30 6

ISABELA NOGUEIRA DA SILVA L6 470.81 7

JOSIMAR DA CUNHA L6 463.48 8

GEORGE HARRISON MENDES L6 460.08 9

Legenda: 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per 
capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
L5: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012).
L6: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda
(art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).


